



Formularul nr. 1A

Obiectivul: Consiliul Raional Cimislia

Obiectul: Reparatia drumului local Batir - Ciuflești

Devizul: Reparatia drumului local Batir - Ciuflești

Deviz-oferta Nr. 3.3.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	27,00	37,21 0,00	1 004,60 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.	m3	486,00	576,62 33,78	280 236,02 16 419,48
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	1,63	7 979,79 0,00	13 007,06 0,00
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	2 700,00	141,46 3,38	381 954,64 9 121,94
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,83	7 979,79 0,00	6 623,23 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	2 700,00	131,99 2,82	356 379,04 7 601,61
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	19,00	53,27 0,00	1 012,21 0,00

Total manopera (ore)	588,60
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		1 040 216,79
Asigurari sociale si medicale	22,50%	7 457,18
Total		1 047 673,97
Cheltuieli de regie	2,00%	20 953,48
Total		1 068 627,45
Beneficiu de deviz	2,00%	21 372,55

Total General fara TVA	1 090 000,00
TVA (20%)	218 000,00
TOTAL GENERAL	1 308 000,00
Inclusiv salariul	33 143,03

APROBAT:

Investitor: Consiliul Raional Cimislia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Ofertant: Tehnologica Construct SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;